
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19 июня 2020 года  № 185/5-4 

 г.Белорецк  

О проведении голосования групп участников голосования, которые 

проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где 

отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с 

которыми затруднено, в период с 25 но 30 июня 2020 года на 

общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации на территории муниципального 

района Белорецкий район Республики Башкортостан 

до дня голосования 

Руководствуясь постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 16 июня 2020 г. № 139/1-6 «О 

проведении голосования групп участников голосования, которые проживают 

(находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют 

помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми 

затруднено, в период с 25 по 30 июня 2020 года на общероссийском 

голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации на территории Республики Башкортостан до дня голосования», в 

соответствии с пунктом 10.6 Порядка общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции ог 02 

июня 2020 г. № 250/1840-7), территориальная избирательная комиссия 

муниципальною района Белорецкий район Республики Башкортостан на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/146-5  возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан, решила: 



2 
 

1. Участковым избирательным комиссиям муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан: 

 провести голосование групп участников голосования, которые 

проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где 

отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с 

которыми затруднено, в период с 25 по 30 июня 2020 года на 

общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации; 

 распределить обязанности членов участковой избирательной 

комиссии до дня голосования в период с 25 по 30 июня 2020 года на 

общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации не позднее 24 июня 2020 года; 

 утвердить графики голосования групп участников голосования до 

дня голосования в период с 25 по 30 июня 2020 года по населенным 

пунктам, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное 

сообщение с которыми затруднено, не позднее 24 июня 2020 года; 

 провести голосование групп участников голосования в строгом 

соответствии с Порядком, заблаговременно известив участников 

голосования о дне и времени голосования. 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии до 22 июня 2020 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Андрееву И.В. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

                                 

                Э.Ф.Копытова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

                                

И.В.Андреева 

 


